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ABD ENFLASYONUNDA DÜŞÜŞ BEKLENTİSİ DOLARI ZAYIFLATMAYA DEVAM EDİYOR 

NATO (Kuzey Atlantik Antlaşması Örgütü) üyeliği için son dönemeçte olan İsveç ile ilgili olarak Ankara’nın tutumunun olumlu 

adımlarla ilerlemesi ekonomiye de pozitif yansıyor. İnişli çıkışlı ve kırılgan değerlendirilen Türkiye ekonomisinin, aslında 

Türkiye’nin jeopolitik konumunun gücüyle sanıldığının aksine ne kadar güçlü olduğu ortaya çıkıyor. NATO Genel Sekreteri 

Jens Stoltenberg - Biden ile ortak toplantısında ‘Müttefikler, Ukrayna'ya güçlü, müşterek ve pozitif mesaj verme konusunda 

anlaştı.’ Dedi. Ayrıca Türkiye ve İsveç hakkında da ‘"Türkiye-İsveç-NATO arasında dün yapılan anlaşma, İsveç'i NATO'nun 

tam üyesi yapacak. Bu da ittifakımızın tüm müttefiklerinin savunma kapasitesini daha da artıracak" dedi. Rusya ile iyi ilişkileri 

olan Türkiye’nin Ukrayna’ya destek mesajı veren NATO genel sekreterinin yaptığı açıklamalardan sonra atacağı adımlar 

gün içerinde piyasada volatilitenin artmasını beraberinde getirebilir. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da katıldığı 

zirvede İsveç'in NATO üyeliği, Ukrayna-Rusya savaşı ve NATO'nun yeni askeri planları ele alınacak. 

Piyasa açılış saatinde açıklanacak olan yurtiçi sanayi üretimi verisi doğrultusunda sınai endeksinin ön plana çıkması söz 

konusu olabilir. Aylık ve yıllık bazda iyileşme beklenen veride, deprem felaketinin ardından toparlanma süreci bekleniyor.  

Biden ve Sunak tarafından kabul edilen Atlantik Deklarasyonu bir serbest ticaret anlaşması olmasa da, iki ülke arasında 

teknoloji, savunma ve çevreci sektörler açısından daha yakın bağlar geliştirilmesini öngörüyor. Atlantik üzerindeki ticaretin 

önemi bilindiğinden iki ülke arasındaki böyle bir yakınlaşmanın hem ekonomik hem de siyasi sonuçlarının ülke 

ekonomilerine pozitif yansıması kaçınılmaz olacaktır. Eylül 2022’den bu yana Pound karşısında değer kaybeden Dolar 

hareketinde yatay hatta pozitif ivme söz konusu olabilir. Bugün açıklanacak ABD Tüketici Fiyat Endeksi geçtiğimiz döneme 

kıyasla düşük bekleniyor. Beklentiye paralel veya iyileşmiş bir enflasyon verisi Dolar Endeksini yeniden yukarı taşıyabilir.  

Yarın açıklanacak olan İngiltere GSYİH (Gayri Safi Yurt İçi Hasıla) ise -0,4% olarak bekleniyor. Önceki dönem GSYİH 

0,2%açıklanmıştı. Birleşik Krallık‘ta, yıllık enflasyon oranı Nisan 2023'teki %7,8'den Mayıs 2023'e kadar olan 12 ayda 

%7,9'a yükseldi. İşsizlikteki artışla istihdamda da düşüş yaşandı, iş gücü piyasasında bir zayıflama söz konusu. Açıklanan 

rakamlara göre, İngiltere’de işsizlik oranı önceki aya göre %0,2’lik bir artışla Mayıs ayı için %4,0 olarak belirlendi. 125K 

olması beklenen istihdam 102k ile önceki aya nazaran 148k’lık bir düşüş yaşadı. İşsizlik hak başvurusu 25,7k’ya revize 

oldu. Birleşik Krallık işsizlik maaşına başvuru sayısında önceki aya göre 3,2’lik bir artış söz konusu, bu artışın GSYİH 

teklifleri üzerinde olumsuz bir etkisinin olacağı öngörülüyor.  
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Kur dün 26,14TL seviyesini test ederken gün sonunda 26,10TL’den kapanış gördü. Yarın açıklanacak ABD enflasyon verisi 

öncesinde dolar endeksi 102 seviyesinin altına geri çekilirken, bugün yurtiçinde sanayi üretimi açıklanacak. Dün cari denge 

rakamları açıklandı. Cari işlemler açığı Mayıs ayında beklentilerden fazla genişleyerek 7,93 milyar dolar oldu. İsveç’in Nato 

üyeliğinde Türkiye’nin tutumu takip edilirken, CDS ise son 2 ayın en düşük seviyesini gördü. Kurda gün içerisinde 26,10TL 

seviyesi üzerinde 26,20TL ve 26,30TL direnç bölgelerini izleyeceğiz. Olası geri çekilmelerde 26,00TL ilk destek bölgesi, 

bu seviye altında fiyatlama için ise 25,90TL ve 25,80TL diğer destek seviyeleri olarak izlenebilir. 

 

Çapraz bugün açıklanacak ABD enflasyon rakamları öncesinde yükselişine devam eden parite ve yataya yakın pozitif 

fiyatlama gören kur ile birlikte 28,50TL üzerinde tutunmaya devam ediyor. Dün 28,65 ile 28,86TL seviyesinde hareket eden 

çaprazda gün sonunda 28,70TL seviyesinde kapanış gördü. Bugün Euro Bölgesi’nde veri akışı zayıf. Yurtiçinde ise mayıs 

ayı sanayi üretimi açıklanacak. 28,60TL ve altına geri çekilmeler alış için fırsatı olmaya devam edecektir. Gün içerisinde 

28,70TL altı fiyatlamalarda destek bölgeleri olarak 28,60TL ve 28,50TL seviyeleri takip edilecek. Yükselişlerin devamında 

ise 28,80TL ilk direnç seviyesi olarak izlenebilir. Bu seviye üzerinde ise 28,90TL ve 29,00TL direnç bölgeleri takip edilebilir. 
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Son toplantısında faiz artış döngüsüne ara veren ancak ‘’tamam’’ demek için henüz erken olduğunu söyleyen Fed 

yetkililerine karşın piyasa Temmuz itibari ile sona gelindiği fikrini fiyatlıyor. Dolar endeksi ve tahvil faizleri gerilerken parite 

ise 1,0980 üzerinde seyrine devam ediyor. Bugün ABD’de açıklanacak ve Fed’in para politikasına hani yönde devam 

edeceği konusunda önemli referans olacak enflasyon rakamları takip edilecek. Gün içi ilk direnç bölgesi olarak 1,1030 

seviyesi ve üstünde 1,1050 ve 1,1070 seviyeleri direnç bölgeleri olarak takip edilebilir. İlk destek bölgesi olarak ise 1,1010 

bölgesi takip edilirken aşağı yönlü hareketlerin devamında 1,0990 ile 1,0970 seviyelerinin izlenmesi gerekebilir. 

 

 

Piyasa beklentisi Fed’in yıl içerisinde 2 faiz artışını öngördüğü söylemleri ile ters düşüyor. Bununla birlikte dolar endeksi 

gerilerken ons altın tarafında ise alımlar güçlendi. Dün ve bu sabah 1938 dolar seviyesini test eden ons altın bu ayki 

ortalamasının da üzerinde seyrediyor. Bugün ABD’de açıklanacak enflasyon rakamları beklentilerden çok farklı açıklanırsa 

ons altında fiyatlar hareketlilik gösterebilir. Gün içi destek seviyesi olarak 1935 dolar ve bu seviye altında fiyatlama için 

1930 ile 1925 dolar seviyeleri diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. Yükselişlerde ise direnç seviyeleri olarak 

1940 dolar ve yukarı hareketlerin devamında 1945 ile 1950 dolar seviyeleri takibimizde olacak. 
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Parite bugün 1,2961 seviyesiyle güne açılış yaptı. Özellikle dolar endeksinde meydana gelen geri çekilme paritenin Nisan 

2022’den bu yana en yüksek seviyesini görmesine olanak tanıdı. Dün İngiltere’de aylık perakende satışlar haziran ayında 

son 12 ayın ortalama değerlerinin üzerinde seyretti. Ülkede işsizlik oranı ise 3 aylık dönemde %4’e yükseldi. ABD’de bugün 

açıklanacak enflasyon rakamları piyasa tarafından önemle bekleniyor. İlk olarak 1,2880 ve üstünde fiyatlama için 1,2900 

ve 1,2920 direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde 1,2860 seviyesi destek bölgesi olarak takip edilecek. Altında 

fiyatlama için ise 1,2840 ve 1,2820 destek bölgelerini takip ediyor olacağız. 

 

Dolar endeksi zayıflarken ons altın tarafında yükseliş dikkat çekiyor. ABD’de yıl içerisinde faiz artışlarının devam etmesi 

konusunda piyasada aksi görüşün hakim olması ons altında alımları beraberinde getirdi. Yurtiçi gram altın fiyatları da 

buradaki yükselişin etkisi ile birlikte son 7 günün en yüksek seviyesi 1627TL’yi görmüş oldu. Bugün ise 1622TL seviyesinde 

güne başlayan sarı metal için ABD enflasyon rakamları dolaylı olarak etkili olacaktır. İlk direnç 1630TL takip edilirken bu 

seviye üzerinde 1635TL ve 1640TL seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde 1625TL destek 

bölgesi ve bu seviye altında fiyatlama için ise 1620TL ve 1615TL destek bölgeleri takibimizde olacak. 

 

 

  

 



 

2023 2.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %42,00 Karda / %58,00 Zararda 

 


